[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2011

         № 138-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011г. № 1-п.

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения выполнения административной комиссией Администрации Беловского городского округа своих функций:

1.Внести следующие изменения в состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением от 14.01.2011г. № 1-п:

1.1. В разделе «Члены комиссии»:

1.1.1. п.4. изложить в следующей редакции:

"4. Нигулимова Е.В.- старший инспектор ИАЗ ОВД по Беловскому району ( по согласованию)".

1.1.2.Раздел «Члены комиссии» дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5. Пащенко A.M. - ведущий инженер отдела благоустройства МАУ "Служба заказчика г.Белово" (в случае отсутствия Погодиной М.А.)

6.Лавренова О.А - ведущий специалист отдела по развитию потребительского рынка и услуг (в случае отсутствия Тыдыковой А.Д.)".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Н.В. Якушину.

И.О. Главы города

И.А.Гусаров